
UCHWAŁA NR XII/85/15
RADY GMINY NUR

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady na 2016 rok.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 poz.1515) 
uchwala, co następuje :

§ 1. Przyjmuje się plany pracy stałych Komisji Rady stanowiące załączniki 1-3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: DB28D935-0476-4467-91E2-F2C88083E4DE. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik  Nr 1 do 
                                                                                                             uchwały Nr XII/85/15                                                                                               
                                                                                                             Rady Gminy Nur  
                                                                                                             z dnia 21 grudnia 2015 r. 
 

P L A  N 
 

pracy Komisji rewizyjnej na  2016 r. 
 
 

Lp. T e m a t y k a Termin 
posiedzenia        

Uwagi 

1. 
 
 

2. 
 

3. 
4. 
5. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałaniu 
Narkomanii za 2015 r. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2015 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2016 r. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2015 r.  
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
I kwartał 
2016 r. 
 
 

 

1. 
2. 
3. 
4. 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 r. 
Zmiany w budżecie gmin na 2016 r. 
Ocena porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli  za 2015 r.  
Sprawy różne – wolne wnioski. 

 
II kwartał 
2016 r. 

 

1. 
 

2. 
3. 

Zapoznanie z informacją Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2016 r. 
Zmiany w budżecie gminy za 2016 r.  
Sprawy różne – wolne wnioski  

 
III kwartał 
2016 r. 

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 
 

6. 
7. 
 
 

8. 
 
 

9. 

Informacja z realizacji zadań w oświacie. 
Zapoznanie z projektem stawek podatków i opłat na 2017 r. 
Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2017 r. 
Opracowanie planu pracy komisji na 2017 r. 
Zapoznanie z programem  współpracy gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2017 r. 
Zmiany w budżecie gminy na 2016 r.  
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie ustalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2017 r. 
Zapoznanie z projektem Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Nur na rok 
2017. 
Sprawy różne, wolne wnioski.                            

 
 
 
IV kwartał 
2016 r. 

 

 
 
 
 
 
 
 

Id: DB28D935-0476-4467-91E2-F2C88083E4DE. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XII/85/15                                                                                            
Rady Gminy Nur 
z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 
P L A N 

 
pracy Komisji  rozwoju gospodarczego, rolnictwa i budżetu gminy  na  2016 r. 

 
 

Lp. T e m a t y k a Termin 
posiedzenia        

Uwagi 

1. 
 
 

2. 
 

3. 
4. 
5. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałaniu 
Narkomanii za 2015 r. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2015 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2016 r. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2015 r.  
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
I kwartał 
2016 r. 
 
 

 

1. 
2. 
3. 
4. 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 r. 
Zmiany w budżecie gmin na 2016 r. 
Ocena porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli  za 2015 r.  
Sprawy różne – wolne wnioski. 

 
II kwartał 
2016 r. 

 

1. 
 

2. 
3. 

Zapoznanie z informacją Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2016 r. 
Zmiany w budżecie gminy za 2016 r.  
Sprawy różne – wolne wnioski  

 
III kwartał 
2016 r. 

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 
 

6. 
7. 
 
 

8. 
 

9. 

Informacja z realizacji zadań w oświacie. 
Zapoznanie z projektem stawek podatków i opłat na 2017 r. 
Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2017 r. 
Opracowanie planu pracy komisji na 2017 r. 
Zapoznanie z programem  współpracy gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2017 r. 
Zmiany w budżecie gminy na 2016 r.  
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie ustalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2017 r. 
Zapoznanie z projektem Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Nur na rok 
2017. 
Sprawy różne, wolne wnioski.                            

 
 
 
IV kwartał 
2016 r. 

 

 
 

Id: DB28D935-0476-4467-91E2-F2C88083E4DE. Podpisany Strona 1



                                                                                                     Załącznik Nr 3 
                                                                                                     do uchwały Nr XII/85/15                                                                                                      
                                                                                                     Rady Gminy Nur 
                                                                                                     z dnia 21 grudnia 2015 r. 
 
 
 
 
                                                              P L A N 
pracy Komisji oświaty, kultury, porządku publicznego i spraw socjalnych na  2016 r.  
 

Lp. T e m a t y k a Termin 
posiedzenia        

Uwagi 

1. 
 
 

2. 
 

3. 
4. 
5. 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Przeciwdziałaniu 
Narkomanii za 2015 r. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2015 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2016 r. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2015 r.  
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
I kwartał 
2016 r. 
 
 

 

1. 
2. 
3. 
4. 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 r. 
Zmiany w budżecie gmin na 2016 r. 
Ocena porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli  za 2015 r.  
Sprawy różne – wolne wnioski. 

 
II kwartał 
2016 r. 

 

1. 
 

2. 
3. 

Zapoznanie z informacją Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2016 r. 
Zmiany w budżecie gminy za 2016 r.  
Sprawy różne – wolne wnioski  

 
III kwartał 
2016 r. 

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 
 

6. 
7. 
 
 

8. 
 
 

9. 

Informacja z realizacji zadań w oświacie. 
Zapoznanie z projektem stawek podatków i opłat na 2017 r. 
Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2017 r. 
Opracowanie planu pracy komisji na 2017 r. 
Zapoznanie z programem  współpracy gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2017 r. 
Zmiany w budżecie gminy na 2016 r.  
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie ustalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2017 r. 
Zapoznanie z projektem Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Nur na rok 
2017. 
Sprawy różne, wolne wnioski.                            

 
 
 
IV kwartał 
2016 r. 

 

 
 

Id: DB28D935-0476-4467-91E2-F2C88083E4DE. Podpisany Strona 1


	Załącznik  Nr 1 do
	uchwały Nr XII/85/15                                                                                                                          ...
	z dnia 21 grudnia 2015 r.



